
Nejsi má

Argema

Nejsi víc, než strom bez listí, 
co když ho člověk míjí, tak trochu znejistí.
Nejsi má a nemám dál tě co znát, 
a není proč se ptát, mám nebo nemám rád.

Zůstaly díry, po těch, co střílí, zůstává ticho, co dál?

Nevím, že tě míjím, nejsi víc než pára, 
vháněná do všech stran.
Nevím, že tě míjím, já tě nepotkávám, 
vůbec, přísahám. 
Nevím, že tě míjím, křídla netopýra, 
stáhla tě Bůh ví kam.
Nic ti nepromíjím, nic ti nevyčítám, jen tě nehledám.
Nejsi má...

Máme soud, už dávno za sebou, 
dálkově řízená, letka je zřícená. 
Mám se líp, jak moh' jsem dřív se mít.

Zůstaly díry, po těch, co střílí, zůstává ticho, co dál?

Nevím, že tě míjím, nejsi víc než pára, 
vháněná do všech stran.
Nevím, že tě míjím, já tě nepotkávám, 
vůbec, přísahám. 
Nevím, že tě míjím, křídla netopýra, 
stáhla tě Bůh ví kam.
Nic ti nepromíjím, nic ti nevyčítám, jen tě nehledám.
Nejsi má...

Óóó nejsi má, 
Óóó nejsi má...

Nevím, že tě míjím, nejsi víc než pára, 

vháněná do všech stran.
Nevím, že tě míjím, já tě nepotkávám, 
vůbec, přísahám. 
Nevím, že tě míjím, křídla netopýra, 
stáhla tě Bůh ví kam.
Nic ti nepromíjím, nic ti nevyčítám, jen tě nehledám.

Nevím, že tě míjím, nejsi víc než pára, 
vháněná do všech stran.
Nevím, že tě míjím, já tě nepotkávám, 
vůbec, přísahám. 
Nejsi má...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

